
 

SUUNNITELMA KOULULAISTEN KESÄLOMAHOIDOSTA 1.6.2026 ALKAEN 

 

Toiminnan tavoite ja sisältö 

Koululaisten kesälomahoidon tavoite on tarjota lapsille mahdollisuus nauttia kesälomasta turvallisesti 

ohjatussa toiminnassa vanhempien ollessa töissä. Kesälomahoidossa leikitään, pelataan, ulkoillaan, liikutaan, 

askarrellaan sekä tehdään pienimuotoisia retkiä lähiympäristöön.  

Toiminnan järjestäminen Kuortaneella 

Toimintaa järjestetään kunnan omana toimintana Ylijoen ja Alvarin kouluilla vastaten vanhempien 

työssäkäynnin tarpeisiin koulun kesäloman aikana. Poikkeuksena heinäkuu, jolloin toimintaa järjestään vain 

Alvarin koululla. Mikäli hoitoa tarvitsevien lasten määrä on alle 7, voidaan toiminta siirtää Kuperkeikan 

yhteyteen. 

Toiminta on tarkoitettu 1.–2. luokan oppilaille. Lapsiryhmän kokoa toiminnassa ei ole säädelty lailla. 

Kuortaneella mitoitus lasketaan siten, että yhdellä ohjaajalla on 13 lasta. Kunta ei palkkaa henkilökohtaisia 

ohjaajia kesähoidon ajalle eli toiminnassa oppilaalla ei ole oikeutta henkilökohtaisiin avustajapalveluihin, kuten 

perusopetuksessa. 

Maksut 

Maksuna kesälomahoitoon osallistumisesta peritään koululaisilta asiakasmaksu läsnäolopäivien mukaan 

seuraavasti: 

- 0 (=varausmaksu) –5 päivää 30 euroa 

- 6–10 päivää  60 euroa 

- 11 – 15 päivää   120 euroa 

- 16 tai enemmän 150 euroa 

Maksu sisältää aamupalan, lounaan ja välipalan, mikäli lapsi on hoidossa siihen aikaan, kun nämä ovat tarjolla 

(aamupala klo 8-8.30, lounas klo 11 ja välipala klo 14).  

Hoidon tarve tiedustellaan huhtikuussa Päikyn kautta kyselyllä. Kun lapsen kesäloma ilmoitetaan ko. Päikyn 

kyselyssä ei varausmaksua peritä niiltä kokonaisilta kuukausilta, jolloin lapsi on lomalla. 

Hakeminen 

Lapselle, jolla on voimassa oleva APIP-sopimus ei tarvitse tehdä erillistä hakemusta. Mikäli voimassa olevaa 

sopimusta ei ole tehdään hakemus sähköisellä lomakkeella kunnan verkkosivujen kautta. 

Talous ja hallinto 

Toiminta kuuluu Kuortaneella varhaiskasvatuksen tulosalueeseen.  Toiminnan koordinoinnista, taloudesta sekä 

henkilöstön ohjaamisesta ja kouluttamisesta vastaa varhaiskasvatuspäällikkö. Tarvittaessa 

varhaiskasvatuspäällikön sijaisena toimii Päiväkodin apulaisjohtaja.  

Toiminta, lapset ja ohjaajat, on vakuutettu kunnan toimintana samalla tavoin ja samaan yhtiöön kuin muukin 

Kuortaneen kunnallinen toiminta. Kunnan vakuutusyhtiönä on If. 


